escluso lo stazionamento, a favore degli immobili distinti al Catasto Terreni Foglio 10 Mappale 59 e 

Catasto Fabbricati Foglio 10 Mappale 347 e 410, gravante sulla particella 543, attraverso il cancello 

principale ubicato tra la casa e la chiesetta. 

Prezzo base: Euro 74.071,00= (settantaquattromilasettantuno/00) 

Offerta minima: Euro 55.553,00= (cinquatacinquemilacinquecentocinquantatre/00=) pari al 

75% del prezzo base per come arrotondato senza decimale da Euro 55.553,25= 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto 

Rilancio minimo di gara: Euro 2.000,00= (duemila/00)